
ZARZĄDZENIE NR 0050.282.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.282.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 592 051,78 6 471 551,78 6 268 954,78 5 068 802,34 1 200 152,44 0,00 194 597,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 592 051,78 6 471 551,78 6 267 854,78 5 067 702,34 1 200 152,44 0,00 195 697,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 081 119,42 4 960 619,42 4 919 269,42 4 012 176,89 907 092,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 081 119,42 4 960 619,42 4 918 169,42 4 011 076,89 907 092,53 0,00 35 500,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 284 059,93 2 284 059,93 1 785 294,55 908 027,16 877 267,39 16 520,00 482 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 284 059,93 2 284 059,93 1 785 294,55 908 027,16 877 267,39 16 520,00 482 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 489,00 135 489,00 550,00 0,00 550,00 0,00 134 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 133 989,00 133 989,00 550,00 0,00 550,00 0,00 133 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 427 784,02 45 548 751,11 30 604 052,87 18 875 074,56 11 728 978,31 2 444 583,00 12 274 058,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 679,44 1 000,00 0,00
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 54 427 784,02 45 548 751,11 30 602 952,87 18 873 974,56 11 728 978,31 2 444 583,00 12 275 158,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 679,44 1 000,00 0,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




